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Zeebrugge
Zeebrugge, 21-7-2019

Programmanr. 104 Heren, 1000m vrije slag 15 jaar en ouder
21-7-2019 - 18:15 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 122 WST/11043/03 03 14.03
2. UYTTENHOVE, Louis BEL GEEL 129 IKZ/11058/04 04 15.40
3. ERAUW, Diego BEL GEEL 118 ZVW/11014/04 04 18.25

Senioren A

1. COUNOY, Hugo BEL GEEL 200 BCSG/008690/99 99 15.39
2. DE BRAEKELEER, William BEL GEEL/152 DDZZ/10150/97 97 16.21
3. SAEYS, Brian BEL GEEL 135 LZV/10191/97 97 19.10

Senioren B

1. BULS, Kristof BEL GEEL 87 VWZ/11075/94 94 17.04
2. VAN GEITE, Evert BEL GEEL 154 ZIOS/11041/92 92 17.20

Senioren C

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 72 OZEKA/10220/76 76 13.47
2. TAS, Stijn BEL GEEL158 SWEM10161/76 76 18.01
3. VAN HAUTEGHEM, Hans BEL GEEL 147 AZL/11015/78 78 19.25
4. DE GRYSE, Davy BEL GEEL 128 IKZ/11069/83 83 19.39
5. VANTHEMSCHE, Fiel BEL GEEL 169 ZGG/11005/81 81 26.39
6. COOL, Ronald BEL GEEL 149 AZL/10160/77 77 29.00

DIS BRUGGEMAN, Nico BEL Geel 148 AZL/11047/75 75
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Senioren D

1. BOCKSTAELE, François BEL GEEL 136 LZV/10063/68 68 15.20
2. GOETRY, Frederic BEL GEEL 157 SWEM 10115/74 74 17.25
3. CLARK, Johan BEL GEEL 4 ZDKK/10003/71 71 19.15
4. VAN GENECHTEN, Jan BEL GEEL 121 WST/11042/68 68 20.11
5. CALLENS, Jean-Claude BEL GEEL  63 DM/000488/67 67 20.48
6. POS, Albert BEL GEEL 85 VWZ/11078/69 69 23.49

Senioren E

1. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL 168 ROSC/11183/61 61 17.30
2. CLAEYS, Jack BEL GEEL/151 DDZZ/10079/60 60 18.02
3. VERCOUTER, Wolfgang BEL GEEL 155 KWZC/10016/64 64 19.43
4. PICAVET, Michel BEL GEEL 125 DM/004713/62 62 21.00
5. BOEN, Cliff BEL GEEL 139 VWZ/11027/61 61 26.20

Open

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 72 OZEKA/10220/76 76 13.47
2. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 122 WST/11043/03 03 14.03
3. BOCKSTAELE, François BEL GEEL 136 LZV/10063/68 68 15.20
4. COUNOY, Hugo BEL GEEL 200 BCSG/008690/99 99 15.39
5. UYTTENHOVE, Louis BEL GEEL 129 IKZ/11058/04 04 15.40
6. DE BRAEKELEER, William BEL GEEL/152 DDZZ/10150/97 97 16.21
7. BULS, Kristof BEL GEEL 87 VWZ/11075/94 94 17.04
8. VAN GEITE, Evert BEL GEEL 154 ZIOS/11041/92 92 17.20
9. GOETRY, Frederic BEL GEEL 157 SWEM 10115/74 74 17.25

10. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL 168 ROSC/11183/61 61 17.30
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Zeebrugge
Zeebrugge, 21-7-2019

Programmanr. 104, Heren, 1000m vrije slag, Open

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11. TAS, Stijn BEL GEEL158 SWEM10161/76 76 18.01
12. CLAEYS, Jack BEL GEEL/151 DDZZ/10079/60 60 18.02
13. ERAUW, Diego BEL GEEL 118 ZVW/11014/04 04 18.25
14. SAEYS, Brian BEL GEEL 135 LZV/10191/97 97 19.10
15. CLARK, Johan BEL GEEL 4 ZDKK/10003/71 71 19.15
16. VAN HAUTEGHEM, Hans BEL GEEL 147 AZL/11015/78 78 19.25
17. DE GRYSE, Davy BEL GEEL 128 IKZ/11069/83 83 19.39
18. VERCOUTER, Wolfgang BEL GEEL 155 KWZC/10016/64 64 19.43
19. VAN GENECHTEN, Jan BEL GEEL 121 WST/11042/68 68 20.11
20. CALLENS, Jean-Claude BEL GEEL  63 DM/000488/67 67 20.48
21. PICAVET, Michel BEL GEEL 125 DM/004713/62 62 21.00
22. POS, Albert BEL GEEL 85 VWZ/11078/69 69 23.49
23. BOEN, Cliff BEL GEEL 139 VWZ/11027/61 61 26.20
24. VANTHEMSCHE, Fiel BEL GEEL 169 ZGG/11005/81 81 26.39
25. COOL, Ronald BEL GEEL 149 AZL/10160/77 77 29.00
DIS BRUGGEMAN, Nico BEL Geel 148 AZL/11047/75 75

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Programmanr. 106 Dames, 1000m vrije slag 15 jaar en ouder
21-7-2019 - 18:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. LAMMENS, Louise BEL ROOD 58 OZEKA/21018/04 04 14.47
2. FEYS, Jana BEL ROOD 12 IKZ/21052/03 03 15.40
3. VANDENBOGAERDE, Merel BEL ROOD 36 KWZC/21031/04 04 16.47
4. DE COOMAN, Gaelle BEL ROOD 200 KWZC/21020/04 04 17.55
5. BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD 49 SWEM21045/04 04 25.07

Junioren

1. CALET, Perinne BEL ROOD 79 ENLN/009682/02 02 14.38

Senioren A

1. HAENEBALCKE, Laure BEL ROOD 78 MEGA/20596/98 98 15.05
2. VAN GENECHTEN, Anouk BEL ROOD 10 WST/21044/00 00 15.57
3. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 64 ZVL/20162/98 98 16.53
4. DE BRAEKELEER, Lisa BEL ROOD/32 DDZZ/20122/98 98 17.36
5. VALCKX, Ashley BEL ROOD 46 SWEM20123/00 00 28.33
6. VERSCHAERE, Jolien BEL ROOD  42 SWEM20132/99 99 28.55

Senioren B

1. STAUT, Caroline BEL ROOD 45 SWEM21022/90 90 17.47
DIS KERCKHOF, Celine BEL ROOD 56 ROSC/21204/86 86

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Senioren C

1. BLOMME, Marieke BEL ROOD 60 MEGA/20796/80 80 17.02
2. LIPPENS, Adeline BEL ROOD 57 ROSC/21127/78 78 19.05
3. DEGREVE, Hedwige BEL ROUGE 9 CMA/008474/78 78 33.06
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Zeebrugge
Zeebrugge, 21-7-2019

Programmanr. 106, Dames, 1000m vrije slag

Senioren D

1. DUBUS, Lucy BEL ROOD 62 DM/003221/69 69 19.51

Senioren F

1. AARTS, Reimonda BEL ROOD 43 SWEM20113/53 53 34.04

Open

1. CALET, Perinne BEL ROOD 79 ENLN/009682/02 02 14.38
2. LAMMENS, Louise BEL ROOD 58 OZEKA/21018/04 04 14.47
3. HAENEBALCKE, Laure BEL ROOD 78 MEGA/20596/98 98 15.05
4. FEYS, Jana BEL ROOD 12 IKZ/21052/03 03 15.40
5. VAN GENECHTEN, Anouk BEL ROOD 10 WST/21044/00 00 15.57
6. VANDENBOGAERDE, Merel BEL ROOD 36 KWZC/21031/04 04 16.47
7. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 64 ZVL/20162/98 98 16.53
8. BLOMME, Marieke BEL ROOD 60 MEGA/20796/80 80 17.02
9. DE BRAEKELEER, Lisa BEL ROOD/32 DDZZ/20122/98 98 17.36

10. STAUT, Caroline BEL ROOD 45 SWEM21022/90 90 17.47
11. DE COOMAN, Gaelle BEL ROOD 200 KWZC/21020/04 04 17.55
12. LIPPENS, Adeline BEL ROOD 57 ROSC/21127/78 78 19.05
13. DUBUS, Lucy BEL ROOD 62 DM/003221/69 69 19.51
14. BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD 49 SWEM21045/04 04 25.07
15. VALCKX, Ashley BEL ROOD 46 SWEM20123/00 00 28.33
16. VERSCHAERE, Jolien BEL ROOD  42 SWEM20132/99 99 28.55
17. DEGREVE, Hedwige BEL ROUGE 9 CMA/008474/78 78 33.06
18. AARTS, Reimonda BEL ROOD 43 SWEM20113/53 53 34.04
DIS KERCKHOF, Celine BEL ROOD 56 ROSC/21204/86 86

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Programmanr. 105 Heren, 1000m schoolslag 15 jaar en ouder
21-7-2019 - 18:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. PROVOOST, Xander BEL GROEN 8 IKZ/11036/04 04 19.12
2. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 15 VWZ/11000/03 03 22.44

Junioren

1. SAEYS, Koen BEL GROEN 10 LZV/11011/01 01 21.01

Senioren A

1. VERSCHAERE, Jonas BEL GROEN 43 SWEM10156/95 95 25.54

Senioren B

1. VAN GOETHEM, Niels BEL GROEN 42 GBZ/10195/92 92 19.06
2. MARTENS, Jeroen BEL GROEN 27 SWEM10145/85 85 19.34
3. LIPPENS, Wouter BEL GROEN/23 DDZZ/10063/91 91 20.50
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Zeebrugge
Zeebrugge, 21-7-2019

Programmanr. 105, Heren, 1000m schoolslag

Senioren C

1. VAN HAVERE, Tim BEL GROEN 41 GBZ/11072/77 77 19.17
2. VANDEKERKHOVE, Kobe BEL GROEN 36 IKZ/11083/84 84 19.54
3. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 38 SWEM11056/75 75 21.05
4. COOSEMANS, Evan BEL GROEN 33 ZGG/10076/80 80 22.10
5. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 28 SWEM10172/84 84 24.39

Senioren D

NG DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 12 VWZ/10229/69 69

Senioren E

1. MARTENS, Frans NED GROEN 200 196200863 62 20.51
2. SCHOENAERS, Christian BEL VERT37 CNSW/007131/59 59 23.20

Senioren F

1. HOUGARDY, Michel BEL GROEN 3 CNBA/000234/51 51 28.34
2. DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 7 45 32.58

NG VAN BREDA, Karel BEL GROEN  25 SWEM10026/52 52

Open

1. VAN GOETHEM, Niels BEL GROEN 42 GBZ/10195/92 92 19.06
2. PROVOOST, Xander BEL GROEN 8 IKZ/11036/04 04 19.12
3. VAN HAVERE, Tim BEL GROEN 41 GBZ/11072/77 77 19.17
4. MARTENS, Jeroen BEL GROEN 27 SWEM10145/85 85 19.34
5. VANDEKERKHOVE, Kobe BEL GROEN 36 IKZ/11083/84 84 19.54
6. LIPPENS, Wouter BEL GROEN/23 DDZZ/10063/91 91 20.50
7. MARTENS, Frans NED GROEN 200 196200863 62 20.51
8. SAEYS, Koen BEL GROEN 10 LZV/11011/01 01 21.01
9. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 38 SWEM11056/75 75 21.05

10. COOSEMANS, Evan BEL GROEN 33 ZGG/10076/80 80 22.10
11. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 15 VWZ/11000/03 03 22.44
12. SCHOENAERS, Christian BEL VERT37 CNSW/007131/59 59 23.20
13. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 28 SWEM10172/84 84 24.39
14. VERSCHAERE, Jonas BEL GROEN 43 SWEM10156/95 95 25.54
15. HOUGARDY, Michel BEL GROEN 3 CNBA/000234/51 51 28.34
16. DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 7 45 32.58
NG DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 12 VWZ/10229/69 69
NG VAN BREDA, Karel BEL GROEN  25 SWEM10026/52 52

Programmanr. 103 Dames, 1000m schoolslag 15 jaar en ouder
21-7-2019 - 18:35 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Junioren

1. LEYS, Karlien BEL BLAUW 28 ZVL/21045/02 02 24.02

Senioren A

1. CORNET, Gaelle BEL BLAUW 1 CDC/000832/00 00 20.04
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 24 ZVL/20177/97 97 21.25
3. PLASMAN, Caro BEL BLAUW 18 ZIOS/20169/00 00 23.09
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Zeebrugge
Zeebrugge, 21-7-2019

Programmanr. 103, Dames, 1000m schoolslag

Senioren B

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 23 SWEM20146/90 90 20.22
2. STAUT, Catherine BEL BLAUW 32 GBZ/21017/93 93 21.54

Senioren D

1. PORTE, Annick BEL BLAUW 8 LZV/20122/69 69 21.56
2. BOUGEÂTRE, Cindy BEL BLAUW 6 DZV/21004/74 74 25.49
3. VAN MELLAERTS, Marjan BEL BLAUW 3 ZVL/21046/74 74 30.03

Senioren E

1. WALLAERT, Magda BEL BLAUW 4 CNBA/000233/60 60 26.20

Senioren F

NG DUBUISSON, Yolande BEL BLAUW 35 HELIOS/000278/51 51

Open

1. CORNET, Gaelle BEL BLAUW 1 CDC/000832/00 00 20.04
2. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 23 SWEM20146/90 90 20.22
3. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 24 ZVL/20177/97 97 21.25
4. STAUT, Catherine BEL BLAUW 32 GBZ/21017/93 93 21.54
5. PORTE, Annick BEL BLAUW 8 LZV/20122/69 69 21.56
6. PLASMAN, Caro BEL BLAUW 18 ZIOS/20169/00 00 23.09
7. LEYS, Karlien BEL BLAUW 28 ZVL/21045/02 02 24.02
8. BOUGEÂTRE, Cindy BEL BLAUW 6 DZV/21004/74 74 25.49
9. WALLAERT, Magda BEL BLAUW 4 CNBA/000233/60 60 26.20

10. VAN MELLAERTS, Marjan BEL BLAUW 3 ZVL/21046/74 74 30.03
NG DUBUISSON, Yolande BEL BLAUW 35 HELIOS/000278/51 51


